

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **NØRREPORT 8 APS**

Langdyssevej 10

8830 Tjele

CVR-nr. 40 73 15 71

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020/21**

### **(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2021

---

Rasmus Ejlskov Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Nørreport 8 ApS  
Langdyssevej 10  
8830 Tjele

CVR-nr.: 40 73 15 71

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Viborg

**Direktion**

Rasmus Ejlskov Hansen, direktør  
Peder Blaase Munk, direktør

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 36.781, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 96.554.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>245.952</b>	<b>31.206</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-24.430</u>	<u>-24.430</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>221.522</b>	<b>6.776</b>
Finansielle omkostninger		<u>-231.403</u>	<u>-133.449</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.881</b>	<b>-126.673</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-26.900</u>	<u>26.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-36.781</u></b>	<b><u>-99.773</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-36.781</u>	<u>-99.773</u>
		<b><u>-36.781</u></b>	<b><u>-99.773</u></b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>7.930.432</u>	<u>7.954.862</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>7.930.432</b></u>	<u><b>7.954.862</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.930.432</b></u>	<u><b>7.954.862</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.231	51.558
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>26.900</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>100.231</b></u>	<u><b>78.458</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>100.231</b></u>	<u><b>78.458</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.030.663</b></u>	<u><b>8.033.320</b></u>

## BALANCE 30. JUNI

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-136.554	-99.773
<b>Egenkapital</b>		<b>-96.554</b>	<b>-59.773</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.418.963	4.612.011
Kreditinstitutter		131.708	187.962
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>4.550.671</b>	<b>4.799.973</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3	193.000	192.300
Kreditinstitutter	3	1.275.066	1.070.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	95.511
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.998.000	1.850.000
Anden gæld		5.005	1.504
Deposita		83.600	83.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.576.546</b>	<b>3.293.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.127.217</b>	<b>8.093.093</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.030.663</b>	<b>8.033.320</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-99.773	-59.773
Årets resultat	0	-36.781	-36.781
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-136.554</u></b>	<b><u>-96.554</u></b>

## NOTER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	26.900	-26.900
	<u><b>26.900</b></u>	<u><b>-26.900</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2020		<u>7.979.292</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>7.979.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		24.430
Årets afskrivninger		<u>24.430</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>48.860</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<u><b>7.930.432</b></u>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	3.646.963	3.829.400
Mellem 1 og 5 år	<u>772.000</u>	<u>782.611</u>
Langfristet del	4.418.963	4.612.011
Inden for et år	<u>193.000</u>	<u>192.300</u>
	<u><b>4.611.963</b></u>	<u><b>4.804.311</b></u>

## NOTER

### 3 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>Kreditinstitutter</b>		
Mellem 1 og 5 år	131.708	187.962
Langfristet del	131.708	187.962
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	1.275.066	1.070.205
Kortfristet del	1.275.066	1.070.205
	<u><b>1.406.774</b></u>	<u><b>1.258.167</b></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 4.612, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør tkr. 7.930.

For mellemværende med Skjern Bank har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 2.000 med pant i ovenstående grunde og bygninger.